potpunosti ispunio svoje Usluge za predmetni mjesec te Naručitelj neće imati pravo ubuduće 
osporavati izvršene Usluge.

Članak 4.

Naručitelj se obvezuje za Usluge navedene u članku 1. ovog Ugovora Isporučitelju platiti 
mjesečnu naknadu u ukupnom iznosu od 2.400,00 (dvije tisuće četiristo) eura.

Mjesečni budžeti bit će određen dogovorom Isporučitelja i Naručitelja te je Naručitelj 
obvezan avansno platiti ugovoreni iznos.

Ukoliko mjesečni budžet iznosi više od 10.000,00 (deset tisuća) eura, obračunava se 10% 
dodatnog budžeta kao varijabilna naknada.